

HSA Landinspektørselskab ApS

Damgårds Alle 17
8740 Brædstrup

CVR-nr. 41 40 27 68

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2023

Hans Stougaard Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSA Landinspektørselskab ApS
Damgårds Alle 17
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 41 40 27 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Stougaard Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.469.254, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.542.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.330)	(5.030)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.464.500	1.705.420
Finansielle indtægter	1	13.936	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.852)</u>	<u>(2.600)</u>
Resultat før skat		1.469.254	1.697.790
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.469.254</u>	<u>1.697.790</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		90.000	0
Overført resultat		<u>1.379.254</u>	<u>1.697.790</u>
		<u>1.469.254</u>	<u>1.697.790</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1,3	<u>4.683.900</u>	<u>4.233.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.683.900</u>	<u>4.233.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.683.900</u>	<u>4.233.400</u>
Værdipapirer	1	<u>262.234</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>262.234</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>601.706</u>	<u>5.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>863.940</u>	<u>5.186</u>
Aktiver i alt		<u>5.547.840</u>	<u>4.238.586</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>5.502.840</u>	<u>4.123.587</u>
Egenkapital	4	<u>5.542.840</u>	<u>4.163.587</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>74.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>74.999</u>
Passiver i alt		<u>5.547.840</u>	<u>4.238.586</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.123.586	0	4.163.586
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	1.379.254	90.000	1.469.254
Egenkapital 31. december 2022	40.000	5.502.840	0	5.542.840

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>450.500</u>	<u>457.420</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.683.900</u>	<u>4.233.400</u>
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>13.936</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>262.234</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.852</u>	<u>2.600</u>
	<u>2.852</u>	<u>2.600</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	3.597.029	1.709.039
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.887.990</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.597.029</u>	<u>3.597.029</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	636.371	178.951
Årets værdiregulering	<u>450.500</u>	<u>457.420</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.086.871</u>	<u>636.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.683.900</u>	<u>4.233.400</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S	Horsens	10 %	23.547.246	12.882.698

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen